

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามเตี้ยเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลนาขาม อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครพนม จากสะพานรวมใจไถนาขาม ถึง ทางหลวง บ้านอ้อ หมู่ที่ 1 - บ้านโคกนาดี หมู่ที่ ตำบลนาขาม อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านขามเตี้ยเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลนาขาม อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครพนม

ตามแบบก่อสร้าง แบบคัลดลอกกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขาม อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครพนม คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	บาท	ราคาต่อหน่วย	บาท		
1	งานเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	750.00	ตร.ม.			1.72	1,290.00	1,290.00	
2	งานดินลูกรัง	37.00	ลบ.ม.	80.00	2,960.00			2,960.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	46.50	ลบ.ม.	260.00	12,090.00	60.00	2,790.00	14,880.00	
3	งานคอนกรีต (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	112.50	ลบ.ม.	1,822.43	205,023.38	306.00	34,425.00	239,448.38	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็กตะแกรงไวเมท @ 0.10 x 0.30 ม. Ø 4 มม.	750.00	ตร.ม.	35.00	26,250.00	5.00	3,750.00	30,000.00	
5	งานเหล็กเดือย (DOWEL)								
	5.1 RB Ø 15 มม.	66.00	ก.ก.	17.00	1,122.00	3.00	198.00	1,320.00	
	5.2 RB Ø 19 มม.	53.00	ก.ก.	21.29	1,128.37	3.00	159.00	1,287.37	
	5.3 DB Ø 16 มม.	237.00	ก.ก.	20.84	4,939.08	3.00	711.00	5,650.08	
6	งานไม้แบบ	16.00	ลบ.ฟ.	450.00	7,200.00			7,200.00	คิด 25 %
	6.1ค่าแรงประกอบไม้แบบ	71.00	ตร.ม.			60.00	4,260.00	4,260.00	

